МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 08.11.2021г.                           с.Александровка                             № 146 -ОД

О внесении изменений в график оценочных процедур

на 2021-2022 учебный год.

            На  основании  приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края  от 15.10.2021 года № 3208 «О

признании утратившим силу приказа  министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края   от 07.09.2021года №2888 «О

проведении региональных оценочных процедур в общеобразовательных

организациях Краснодарского края», с целью соблюдения единого подхода к

проведению оценочных процедур в  МБОУ СОШ № 24 им. кавалера ордена

Мужества Е. Лазарева с. Александровка МО Ейский район   и оптимизации

количества  оценочных процедур  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в графике оценочных процедур МБОУ СОШ №

24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева с. Александровка МО Ейский

район  на 2021-2022 учебный год (приложения №1).

2. Пелипенко Е.В., заместителю директора школы ознакомить под

подпись членов педагогического коллектива  с графиком оценочных

процедур на 2021-2022 учебный год

3.  Педагогическим работникам  четко придерживаться графика

оценочных процедур на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.В. Борзыкин

Ознакомлены: «____» ___________2021г.

		2021-11-17T14:11:45+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа